
•• •• /

tel.:

tel.:

• do

• do

e-mail rodičů:

PPP Kpt. Vajdy 1
Ostrava - Zábřeh
700 30
tel.: 553 810 700-1
e-mail: posta-zabreh@ppp-ostrava.cz

PPP 17. listopadu 1123
Ostrava - Poruba
708 00

Zameškal(a) v minulém šk. roce vyuč. hodin - proč: v  letošním šk. roce vyuč. hodin - proč:

omluv. 

individuální integrace od

třídu; opakoval(a)  

Zhodnocení sou časného stavu obtíží pro které byl integrován:

omluv. 

neoml.

skupinové integrace (specializovaná - speciální třída) od

neoml.

obtíže zcela kompenzovány; zlepšení; přetrvávání obtíží (jakých); nezlepšeno

Předmět:

a) čtení:

b) grafická stránka psaní:

c) pravopisná stránka psaní:

Zpráva  školy o žákovi
(podklad ke kontrolnímu vyšetření integrovaného žáka)

Příjmení a jméno žáka:

Rodné číslo:

Adresa školy a PS Č:

 ročník ZŠ;Ve šk. roce navštěvuje  

učitel(ka) provádějící reedukační péči:

Speciální vzdělávací potřeby žáka jsou zajišťovány formou:

tř. učitel(ka):

Hodnocení:

Základní údaje o žákovi:

Adresa bydliště a PSČ:

Jména rodičů:

Prospěch ve všech předmětech na posledním vysvědčení dne:

e-mail: posta-poruba@ppp-ostrava.cz

Předpokládaný prospěch při příští klasifikaci dne:

Předmět:

Hodnocení:

Pedagogicko-psychologická poradna, Ostrava - Záb řeh,
příspěvková organizace

pro pracoviště: pro pracoviště:

tel.: 553 810 750-1

Žádost školy ke KV integrovaných dětí - 1 -



Jiná sd ělení:

Úroveň spolupráce s žákem po dobu integrace:

Úroveň spolupráce s rodi či po dobu integrace:

výchovný poradcetřídní učitel(ka) učitel(ka) provádějící 
reedukační péči

Poslední psychologické nebo pedagogické vyšetření bylo provedeno dne:

kým:

d) matematické schopnosti:

e) chování:

Zákonný zástupce svým podpisem stvrzuje, že s vyšetřením na pedagogicko-psychologické poradně souhlasí.

f) jiné:

Datum vyplnění dotazníku:

zákonný zástupcedatum

Náhled školy na další postup ve vzd ělávání žáka:
(vyřadit z integrace - dále jen obtíže zohledňovat; skupinovou integraci změnit na individuální; individuální integraci změnit na skupinovou; 
pokračovat v individuální integraci; pokračovat ve skupinové integraci; jiné řešení - jaké)

razítko školy

Žádost školy ke KV integrovaných dětí - 2 -


